
SINIESTROS RESERVADOS
AL 30 DE NOVIEMBRE 2022

COBERTURA

ACCIDENTES PERSONALES
ACCIDENTES PERSONALES GUARDIAS
ACCIDENTES PERSONALES MASIVOS
BUEN USO DE ANTICIPO
CUMPLIMIENTO DE CONTRATO
DINERO Y VALORES
EQUIPO ELECTRONICO
EQUIPO Y MAQUINARIA
FIDELIDAD PRIVADA
INCENDIO
INCENDIO ENERGY
LUCRO CESANTE INCENDIO
RESPONSABILIDAD CIVIL
RIESGOS CATASTROFICOS
ROBO Y ASALTO
ROTURA MAQUINARIA
SEGURO AGRICOLA
SEGURO GANADERO
TODO RIESGO CONTRATISTA
TRANSPORTE
VEHICULOS
VEHICULOS LIVIANOS MASIVOS
VEHICULOS MODULAR
VEHICULOS PESADOS MASIVOS
VIDA COLECTIVA
Total general

N° RECLAMOS

22
33
7
2

101
33

420
20
15
90
2
5

39
32
66
16
86

121
4

206
392

2615
5

151
133

4616
AB

SUMA TOTAL

     $27.356,90 
 $238.133,33 
 $12.621,90 

 $609.498,27 
 $738.810,00 
 $29.743,00 

 $372.024,31 
 $655.255,00 
 $192.726,43 
 $564.630,16 
 $109.647,65 

 $2.516.637,50 
 $6.218.667,11 

 $377.700,00 
 $194.394,22 
 $272.396,91 
 $38.748,19 

 $319.291,00 
 $71.500,00 

 $1.621.408,51 
 $1.041.309,17 
 $5.518.841,76 

 $24.567,00 
 $1.198.451,06 
 $1.516.919,61 
 24.481.278,99 

 (24.481.278,99)


